
 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE   

8° Circolo  “S. Pio X ”  - Foggia  
 

 
 

Via Maste l lon i  71121 – Foggia     Te l .0881633507  
Codice Mecc. FGEE00800R    C.F. 80033900715 

E-mail: FGEE00800R@istruzione.it   fgee00800@pec.istruzione.it  Sito: www.scuolasanpiox.edu.it 

 
 
Prot. n. 3238/VI.3        Foggia, 20 giugno 2024  
 
OGGETTO:   Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – 
Fondo sociale europeo plus (FSE+). Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025.  
TITOLO: “Insieme si può” 
CUP: F74D24000780007 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 59369 del 19/04/2024 Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale 
“Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) 
VISTA   la nota Prot. n.  83244 del 12/06/20224 di autorizzazione progetto: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale 

europeo plus (FSE+). Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2024 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

D E C R E T A 

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024, in fase di realizzazione, il seguente 

Progetto: 

Codice  
Tipologia 

Intervento 

Totale 

autorizzato 
Codice CUP 

PN 2021-2027 (FSE+) ESO4.6.A4.A 

Percorsi educativi e formativi per 

il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la 

socialità 

nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025 

51.786,00 F74D24000780007 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dell’Unione 

Europea” (liv. 1 - aggregato) – 01- “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “FSEPN 

SCUOLA E COMPETENZE 2127 - Piano Estate  del Programma annuale 2024. 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza. 

 

Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                                           Dott.ssa Immacolata CONTE 


		2024-06-20T12:18:41+0200
	IMMACOLATA CONTE




